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Sokal Velké Hamry porada
9.roénik prespolniho béhu
0 pohar mesta Velké Hamry
Bohdalovicky pfespolak

18.9.2022 . Bohdalovice
Start prvni kategorie v 9.30 hodin
Soutézni vybor:
Reditel zavodu: Josef Bfecka
Velitel trati: ~ Michal Bor€icky

Startovni listina

Benjaminci dévéata 2020 a ml. 30m traz’ stadion

¢isla LyZovani détem

5 Jméno rok Klub Cas startu
BRECKO\/A Amalie BH8 20 SOVH TJ Sokol Velké Hamry 9:30:00.
KAPKOVA Anezka BH8 20 SOVH TJ Sokol Velké Hamry 9:30:00.

PrihlaSeno 2 Startovalo 2 Klasifikovano 0
Benjaminci dév¢ata 2019 80m tras stadion ¢isla Lyzovani détem
Jméno rok Klub Cas startu
HAAMOVA Helena BH8 19 SOSK TJ Sokol Skuhrov 9:36:00.
PrihlaSeno 1 Startovalo 1 Klasifikovano 0
Benjaminci dév¢ata 2018 160m trar’ stadion ¢isla Lyzovani détem
Jméno rok Klub Cas startu
FAJFROVA Tereza BH7 18 SOVH TJ Sokol Velké Hamry 9:42:00.
PrihldaSeno 1 Startovalo 1 Klasifikovano 0
Benjaminci chlapci 2018 160m traz’ stadion ¢isla Lyzovani detem
Jméno rok Klub Cas startu
HOLUB Jonas BK7 18 SKJA SK SKI Janov - Bedfichov 9:45:00.
NOVAK Mikulas BK7 18 JBCN SKI klub Jablonec n.N. 9:45:00.
KRAFEK Milan BK7 18 SWSL Ski klub W.Samesche Luc¢any 9:45:00.
PrihlaSeno 3 Startovalo 3 Klasifikovano 0
Benjaminci dév¢ata 2017 300m trar’ stadion cisla LyZovani détem
~Jméno rok Klub Cas startu
ZAJICOVA Rozalie BH6 17 JBCN SKI klub Jablonec n.N. 9:48:00.

PrinlaSeno 1 Startovalo 1 Klasifikovano 0

Benjaminci chlapci 2017 300m tras’ stadion

Jméno rok Klub
SKRABEK Bartolomgj BK6 17 JBCN  SKI klub Jablonec n.N.
MIKUS Vit BK6 17 JBCN SKI klub Jablonec n.N.
HAVLAS Mikulas BK6 17 SOSK TJ Sokol Skuhrov
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¢isla LyZovani détem

Cas startu
9:51:00.
9:51:00.
9:51:00.
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PrinlaSeno 3 Startovalo 3 Klasifikovano 0

Miniiac“ky 2016 600m traz’ modra Cisla LyZovani détem
Ste _ Jméno rok Klub Cas startu
36 BLAZKOVAEmMa MH516 SOSK TJ Sokol Skuhrov 9:54:00.
37 JELINKOVA Ema MH516 JBCN SKI klub Jablonec n.N. 9:54:00.
38 FAJFROVA Eliska MH516 SOVH TJ Sokol Velké Hamry 9:54:00.
39 NOVAKOVA Alzbéta MH516 JBCN SKI klub Jablonec n.N. 9:54:00.
40 PELOUCHOVA Kiristyna MH516 JBCN  SKI klub Jablonec n.N. 9:54:00.
41 MECIROVAEIlla MH516 VI¢aci Cesky Dub 9:54:00.
42 HALAMOVA Magdaléna MH516 SOSK TJ Sokol Skuhrov 9:54:00.
PrihlaSeno 7 Startovalo 7 Klasifikovano 0
Minizéaci 2016 600m traz’ modra &isla LyZovani dstem
Ste § Jméno rok Klub Cas startu
46 MASEK Matyas MK516 SOVH TJ Sokol Velké Hamry 9:57:00.
47  ZAJIC Maxmilian MK516 JBCN SKI klub Jablonec n.N. 9:57:00.
48 PISKA¢EK Jan MK516 SWSL Ski klub W.Samesche Lucany 9:57:00.
49 MARTINEK JAN MK516 TJTA TJ Tanvald 9:57:00.
50 CIPRO Kilian MK516 SKJA SK SKI Janov - Bedtichov 9:57:00.
51 BENDA Tadeas MK516 SOVH TJ Sokol Velké Hamry 9:57:00.
PrihldaSeno 6 Startovalo 6 Klasifikovano 0
Minizacky 2015 600m traz’ modra ¢isla LyZovani détem
St Jméno rok Klub Cas startu
55 SOURKOVA Pavlina MH415 HSKB Han¢av sport. klub Benecko 10:00:00
56 OPOCENSKY Vojtéch MH415 SOVH TJ Sokol Velké Hamry 10:00:00
57 MIKUSOVA Tereza MH415 JBCN SKI klub Jablonec n.N. 10:00:00
58 HAVLASOVA Annamarie MH415 SOSK TJ Sokol Skuhrov 10:00:00
59 BERNTOVA Astrid MH415 SOSK TJ Sokol Skuhrov 10:00:00
60 PISKACKOVA Anna MH415 SWSL Ski klub W.Samesche Lu¢any 10:00:00
PrihldaSeno 6 Startovalo 6 Klasifikovano 0
Minizaci 2015 600m tra’ modra ¢isla LyZovani détem
St _ Jméno rok Klub Cas startu
64 RACAK Samuel MK415 SKHA SKI klub Harrachov 10:03:00
65 GOLDSTEIN Adam MK415 DULI Dukla Liberec 10:03:00
66 DAVID MIKUS MK415 TJTA TJ Tanvald 10:03:00
67 KVAK lIvan MK415 SOVH TJ Sokol Velké Hamry 10:03:00
68 DUCHEK Vojtéch MK415 SOVH TJ Sokol Velké Hamry 10:03:00
69 SEVCIK Ondriej 5 MK415 SOVH TJ Sokol Velké Hamry 10:03:00
70 JURECKA FRANTISEK MK415 SKJA SK SKI Janov - Bedfichov 10:03:00
71 RYBIN Josef MK415 SKHA SKI klub Harrachov 10:03:00
72 HAVRANEK Jan MK415 DULI Dukla Liberec 10:03:00
73 VACEK Vojtéch MK415 SOVH TJ Sokol Velké Hamry 10:03:00

PrinlaSeno 10 Startovalo 10 Klasifikovano 0
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Zakyné nejmladsi 2014 800m tras’ oranzova
Jméno rok Klub

SOURKOVA Stépanka DN3 14 HSKB Hang¢av sport. klub Benecko
SMEJKALOVA Tereza DN3 14 JBCN SKI klub Jablonec n.N.
HALAMOVA Anna DN3 14 SOSK  TJ Sokol Skuhrov
CILLERQVA Anna DN3 14 JBCN SKI klub Jablonec n.N.
KONOPASKOVA Elena DN3 14 JBCN SKI klub Jablonec n.N.
BLAZKOVA Anna DN3 14 SOSK TJ Sokol Skuhrov

ROSCHENTHALEROVA KarpN3 14 SOVH  TJ Sokol Velké Hamry

PrinlaSeno 7 Startovalo 7 Klasifikovano 0

Zaci nejmladsi 2014 800m traz’ oranzova
Jméno rok Klub
KUBIN VIT HN3 14 TJTA TJ Tanvald
PISKACEK Petr HN3 14 SWSL  Ski klub W.Samesche Lugany
FEJFAR Ji¥i HN3 14 SOVH TJ Sokol Velké Hamry
LASKA Stépan HN3 14 JBCN SKI klub Jablonec n.N.

PrinlaSeno 4 Startovalo 4 Klasifikovano 0

Zakyné nejmladsi 2013 800m tras’ oranzova
Jmeéno rok Klub
KUNCOVA Natalie DN2 13 SKJA SK SKI Janov - Bedfichov
RYBINOVA Frantiska DN2 13 SKHA SKI klub Harrachov
FLEGLOVA Nikol DN2 13 SKVR
PATRICNA Natélie DN2 13 JBCN SKI klub Jablonec n.N.
PIVNICKOVA Klara DN2 13 SOVH TJ Sokol Velké Hamry
NOVAKOVA Véra DN2 13 TJTA TJ Tanvald
BOSNIC Lea DN2 13 JIHA
SALABQVA Jana DN2 13 SOVH TJ Sokol Velké Hamry
SEKERAKOVA Nela DN2 13 JBCN SKI klub Jablonec n.N.
PAVLOVCINOVA AZbéta DN2 13 SOVH TJ Sokol Velké Hamry
PORKERTOVA Eliska DN2 13 JBCN SKI klub Jablonec n.N.
SVECOVA Karolina DN2 13 JBCN SKI klub Jablonec n.N.
BENDOVA Tereza DN2 13 SOVH TJ Sokol Velké Hamry

PrinlaSeno 13 Startovalo 13 Klasifikovano 0

Z&ci nejmladsi 2013 800m trar’ oranzova
Jméno rok Klub

JURECKA MIKULAS HN2 13 SKJA SK SKI Janov - Bedtichov
MACH Jan HN2 13 JBCN SKI klub Jablonec n.N.
VASKOVSKY Tomas HN2 13 DULI Dukla Liberec
MASEK Lukas HN2 13 SOVH TJ Sokol Velké Hamry
VANECEK Stépan HN2 13 SKHA SKI klub Harrachov
HOLMAN Josef HN2 13 HSKB Hang¢uv sport. klub Benecko
PELOUCH Adam HN2 13 JBCN SKI klub Jablonec n.N.
HILPERT Viktor HN2 13 JBCN SKI klub Jablonec n.N.

PrinlaSeno 8 Startovalo 8 Klasifikovano 0
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¢isla oranzova

Cas startu
10:06:00
10:06:00
10:06:00
10:06:00
10:06:00
10:06:00
10:09:00

gisla oranzova

Cas startu
10:09:00
10:09:00
10:09:00
10:09:00

¢isla oranzova

Cas startu
10:09:00
10:09:00
10:09:00
10:09:00
10:09:00
10:09:00
10:09:00
10:09:00
10:09:00
10:09:00
10:09:00
10:09:00
10:09:00

¢isla oranzova

Cas startu
10:12:00
10:12:00
10:12:00
10:12:00
10:12:00
10:12:00
10:12:00
10:12:00

Strana: 3/7


http://www.t-base.cz

17

19

20

21

Ste

41
42
43

St
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

~No ah~wN Rk 9

16.09.2022 18:39:10

¢

<

Zakyné mladsi 2012

Jmeno rok
KORDACOVA Zuzana kml 12 SKJA
LUNACKOVA Laura km1 12 TJTA
KVAKVITALIA kmi 12 SOVH

PrihldaSeno 3 Startovalo
Zaci mladsi 2012

Jméno rok
SINGH Vojtéch hmi 12 JIHA
STOLBA Filip hmi 12 JBCN
STOLBA Marek hmi 12 JBCN
JEZEK Vincent hm1 12 DULI
HOUSA Daniel hm1 12 DULI
HROUDA Vilém hm1 12 DULI

PrihldaSeno 6 Startovalo
Zakyné mladsi 2011

Jmeno rok
HANCOVA Adéla km0 11 SKHA
MORAVCOVA Markéta kmo 11 SKJA
MIKUSOVA Adéla kmo 11 TJTA
DUBCOVA Marie kmo 11 JBCN
MELICHOVA Beata kmo 11 TJTA
CIPRO Viktorie kmo 11 SKJA
MAYOVA Veronika kmo 11 DULI
BERVICOVA Veronika kmo 11 TJTA
MOHVALDOVA Anezka kmo 11 HSKB
HOLUBOVA Anika kmo 11 SKJA

PrihlaSeno 10 Startovalo
Zaci mladsi 2011
§ Jméno rok
SVEC Martin hmo 11 JBCN
PORKERT Tomas hmo 11 JBCN
TOMES Petr hmo 11 SOVH
MECIR Jakub hmoO 11
BURIANEK Max hmo 11 JBCN
HREBIK Michal hmo 11 SKJA
PRAZAK Jachym hmo 11 JBCN
PELOUCH Filip hmo 11 JBCN
PrihlaSeno 8 Startovalo
Zakyné starsi 2010

Jméno rok
PECINOVA Veronika hs9 10 JBCN
ERBENOVA Marianna hs9 10 JBCN
PIVNJCKQVAAneika hs9 10 SOVH
RYBINOVA AneZka hs9 10 SKHA
HARCUBOVA Magdaléna hs9 10 TJTA
BAZANTOVA Anezka hs9 10 SOVH
MACHOVA Jana hs9 10 JBCN

1 km tra#’ Zuté

Klub
SK SKI Janov - Bedfichov
TJ Tanvald
TJ Sokol Velké Hamry

3 Kilasifikovano 0

1 km tra#’ Zuta
Klub

SKI klub Jablonec n.N.
SKI klub Jablonec n.N.
Dukla Liberec
Dukla Liberec
Dukla Liberec

6 Klasifikovano 0

1 km tra#’ Zuta

Klub
SKI klub Harrachov
SK SKI Janov - Bediichov
TJ Tanvald
SKI klub Jablonec n.N.
TJ Tanvald
SK SKI Janov - Bediichov
Dukla Liberec
TJ Tanvald
Hancav sport. klub Benecko
SK SKI Janov - Bediichov

10 Kilasifikovano 0

1 km tra#’ Zuta

Klub

SKI klub Jablonec n.N.
SKI klub Jablonec n.N.

TJ Sokol Velké Hamry
VIgéaci Cesky Dub

SKI klub Jablonec n.N.
SK SKI Janov - Bediichov
SKI klub Jablonec n.N.
SKI klub Jablonec n.N.

8 Kilasifikovano 0

1,5 km tra#’ zelena

Klub
SKI klub Jablonec n.N.
SKI klub Jablonec n.N.
TJ Sokol Velké Hamry
SKI klub Harrachov
TJ Tanvald
TJ Sokol Velké Hamry
SKI klub Jablonec n.N.
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¢isla oranzova

Cas startu
10:15:00
10:15:00
10:15:00

¢isla oranzova

Cas startu
10:18:00
10:18:00
10:18:00
10:18:00
10:18:00
10:18:00

¢isla oranzova

Cas startu
10:21:00
10:21:00
10:21:00
10:21:00
10:21:00
10:21:00
10:21:00
10:21:00
10:21:00
10:21:00

gisla oranzova

Cas startu
10:24:00
10:24:00
10:24:00
10:24:00
10:24:00
10:24:00
10:24:00
10:24:00

¢isla modra

Cas startu
10:27:00
10:27:00
10:27:00
10:27:00
10:27:00
10:27:00
10:27:00
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3 Jmépo
BARTOSOVA Kristyna

MOHVALDOVA Vendula

KLOUZOVA Kamila

PrinlaSeno 10

ZAci starsi 2010

Jméno
LUNACEK Leo3
PROCHAZKA Frantisek
SURA Antonin
SCHAFER Josef
LASKA Krystof
SAVRUK Lukas
KUBIN Jan
HOFFMANN Simon
VANECEK Michal

Prinlaseno 9

Zakyné starsi 2009

Jméng
CERVINKOVA Elen
BENDOVA Veronika
PORKERTOVA Viktorie
REHOROVA Stépanka
BORCICKA Denisa
NOVAKOVA Marie
MIiKOVA Sofie
KOZELUHOVA Eliska
SIROKA Magdaléna

Prinlaseno 9

ZAci starsi 2009

Jméno
CAPEK Bartolomgj
JANATA Jan
BRUNA Adam
HOLUBEC Vaclav
HANC Jakub
HROUDA Adam
HOLUB Tobias
HAVRANEK Adam
MELICH Krystof
JARUSEK Sava

Pfihlaseno 10

Zakyné starsi (u15) 2008

Jméno
IVANICOVA Michaela
DRESEROVA Daniela
FEJFAROVA Viktorie
LUTOVSKA Klara
TUMOVA Martina

hs9
hs9
hs9

ks9
ks9
ks9
ks9
ks9
ks9
ks9
ks9
ks9

hs8
hs8
hs8
hs8
hs8
hs8
hs8
hs8
hs8

ks8
ks8
ks8
ks8
ks8
ks8
ks8
ks8
ks8
ks8

Uh
Uh
Uh
Uh
Uh

rok Klub

10 JBCN SKI klub Jablonec n.N.

10 HSKB Hanc¢av sport. klub Benecko
10 Klub biatlonu Jilemn

Startovalo 10 Klasifikovano 0

1,5 km tra#’ zelena

rok Klub

10 TJTA TJ Tanvald

10 SOSK TJ Sokol Skuhrov

10 DULI Dukla Liberec

10 DULI Dukla Liberec

10 JBCN SKI klub Jablonec n.N.
10 SWSL
10 TJTA TJ Tanvald

10 Czech Multisport Coa
10 SKHA SKI klub Harrachov

Startovalo 9 Klasifikovano 0

1,5 km tra#’ zelena

rok Klub

09 JBCN SKiI klub Jablonec n.N.
09 JBCN SKI klub Jablonec n.N.
09 JBCN SKiI klub Jablonec n.N.
09 JBCN SKI Kklub Jablonec n.N.
09 SOVH TJ Sokol Velké Hamry
09 SWSL
09 JBCN
09 TJTA
09 JBCN

Startovalo 9 Klasifikovano 0

SKI klub Jablonec n.N.
TJ Tanvald
SKI klub Jablonec n.N.

1,5 km tra#’ zelena

rok Klub

09 SKJA SK SKI Janov - Bedfichov
09 JBCN SKI klub Jablonec n.N.

09 SOVH TJ Sokol Velké Hamry

09 HSKB Hancav sport. klub Benecko
09 SKHA SKI klub Harrachov

09 DULI Dukla Liberec

09 JBCN SKiI klub Jablonec n.N.

09 DULI Dukla Liberec

09 TJTA TJ Tanvald

09 JBCN SKI klub Jablonec n.N.

Startovalo 10 Klasifikovano 0

2 km tra#’ dervena

rok Klub

08 SOVH TJ Sokol Velké Hamry
08 JBCN SKI klub Jablonec n.N.
08 JBCN SKI klub Jablonec n.N.
08 JBCN SKI klub Jablonec n.N.
08 JBCN SKiI klub Jablonec n.N.
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Ski klub W.Samesche Lucany

Ski klub W.Samesche Lucany

Cas startu
10:27:00
10:27:00
10:27:00

¢isla modra

Cas startu
10:30:00
10:30:00
10:30:00
10:30:00
10:30:00
10:30:00
10:30:00
10:30:00
10:30:00

¢isla modra

Cas startu
10:33:00
10:33:00
10:33:00
10:33:00
10:33:00
10:33:00
10:33:00
10:33:00
10:33:00

¢isla modra

Cas startu
10:36:00
10:36:00
10:36:00
10:36:00
10:36:00
10:36:00
10:36:00
10:36:00
10:36:00
10:36:00

¢isla modra

Cas startu
10:39:00
10:39:00
10:39:00
10:39:00
10:39:00
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Jnjéno
LUTOVSKA Beata Uh
Prinlaseno 6
Z4ci starsi (u15) 2008
Jméno
MIKSA Matéj Uk
DOSTALIK Hynek Uk
ZITNY Adam Uk
KUBIN Ota Uk
NORBA Denis Uk
PALDUS Matgj Uk
Prinlaseno 6
Dorostenky mladsi 2007
ng’zno
CILICHOVA Anna dkm
PESTOVA Dgniela dkm
ADAMKOVA Emma dkm
VANEC I§OVA V’éra dkm
SYROVATKOVA Linda dkm

Prinlaseno 5

Dorostenci mladsi 2007

rok Klub
08 JBCN SKI klub Jablonec n.N.

Startovalo 6 Klasifikovano 0

2 km tra#’ dervena

rok Klub

08 JBCN SKI Kklub Jablonec n.N.
08 SKHA SKI klub Harrachov
08 JBCN SKiI klub Jablonec n.N.
08 TJTA TJ Tanvald

08 JBCN SKiI klub Jablonec n.N.
08 JBCN SKI klub Jablonec n.N.

Startovalo 6 Klasifikovano 0

3 km tra# modra

rok Klub

07 JBCN SKI klub Jablonec n.N.
07 JBCN SKI Kklub Jablonec n.N.
07 JBCN SKI Kklub Jablonec n.N.
07 JBCN SKI klub Jablonec n.N.
07 JBCN SKiI klub Jablonec n.N.

Startovalo 5 Klasifikovano 0

3 km tra#” modra
rok Klub

Jméno
DUTKA Ondrej dem
NOVAK Viktor dem
LANK Albert decm
BAZANT Krystof dem
REZAC Ales dcm
BENDA Vojtéch dem
MUCICA Krystof dem
HOFFMANN Ondra dem
SOUREK Martin dem

07
07
07
07
07
07
07
07
07

JBCN
SWSL
JBCN
SOVH
JBCN
JBCN
JBCN

JBCN

SKI klub Jablonec n.N.

Ski klub W.Samesche Lucany

SKI klub Jablonec n.N.
TJ Sokol Velké Hamry
SKI klub Jablonec n.N.
SKI klub Jablonec n.N.
SKI klub Jablonec n.N.
Czech Multisport Coa

SKI klub Jablonec n.N.

PrinlaSeno 9 Startovalo 9 Klasifikovano 0

Dorostenky starsi 2005-2006

Jméno
HARCUBOVA Martina dks
MATEJKOVA Katefina dks
GUBANCOKOVA Silvia dks
KARBANOVA Nikola dks
JINDRISKOVA Lucie dks
KASPAROVA Katefina dks
TUMOVA Lucie dks
KRYTINAROVA Aneta dks
KARBANOVA Karolina dks

4 km tra#’ fervend

rok Klub

05 JBCN SKiI klub Jablonec n.N.
05 JBCN SKI klub Jablonec n.N.
06 JBCN SKI Kklub Jablonec n.N.
06 JBCN SKI klub Jablonec n.N.
06 JBCN SKI Kklub Jablonec n.N.
06 JBCN SKI klub Jablonec n.N.
05 JBCN SKiI klub Jablonec n.N.
05 JBCN SKI klub Jablonec n.N.
05 JBCN SKiI klub Jablonec n.N.

PrinlaSeno 9 Startovalo 9 Klasifikovano 0
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Cas startu
10:39:00

¢isla modra

Cas startu
10:42:00
10:42:00
10:42:00
10:42:00
10:42:00
10:42:00

¢isla modra

Cas startu
10:45:00
10:45:00
10:45:00
10:45:00
10:45:00

¢isla modra

Cas startu
10:48:00
10:48:00
10:48:00
10:48:00
10:48:00
10:48:00
10:48:00
10:48:00
10:48:00

¢isla modra

Cas startu
10:51:00
10:51:00
10:51:00
10:51:00
10:51:00
10:51:00
10:51:00
10:51:00
10:51:00
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30 Dorostenci starSi 2005-2006

Ste Jméno
83 LAJDAR Adam dcs
84 CAPEK Otakar dcs
85 SKLADAN Quido dcs
86 CAPEK Theodor dcs
87 STOLBA Roman dcs
88 SMEJKAL Adam dcs
89 KRENOVSKY Arnost dcs

16.09.2022 18:39:10

rok

06
06
06
06
06
06
06

4 km tra#’ fervend

JBCN
SKJA
JBCN
SKJA
JBCN
JBCN
JBCN

Klub
SKI klub Jablonec n.N.
SK SKI Janov - Bediichov
SKI klub Jablonec n.N.
SK SKI Janov - Bedfichov
SKI klub Jablonec n.N.
SKI klub Jablonec n.N.
SKI klub Jablonec n.N.

PrinlaSeno 7 Startovalo 7 Klasifikovano 0

reditel zavodu
Josef BreCka

_ sekretaf
Michal Bordic
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¢isla modra

Cas startu
10:54:00
10:54:00
10:54:00
10:54:00
10:54:00
10:54:00
10:54:00
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